FACTURA

Serie / Folio GD - 104381

I Ingreso
3720CC33-8F88-42D4-8AB7-FO1CA0049EE3

2024-07-01T18:43:03 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-07-01T18:43:04
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

3.00 50202306 XUN Pza. Refresco coca Cola 15.52 46.55
1.00 50202309 XUN Pza. Beb Energ Power 1 19.83 19.83
1.00 50221200 XUN Pza. Cereal Kellogg'S K 69.44 69.44
1.00 50161500 XUN Pza. SabNesq. choco 200 25.88 25.88
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 37.04 37.04
1.00 50161800 XUN Pza. Dul Lucas Cha 24g 11.11 11.11
2.00 50202306 XUN  Pza. Ref Coca 600 Ml 16.30 32.59
1.00 50181900 XUN Pza. Bimbo Roles Canela 45.37 45.37
1.00 50181900 XUN Pza. Marinela Gansito 18.98 18.98
1.00 50131700 XUN Pza. Yoghurt Lala Beb P 31.60 31.60
1.00 50181900 XUN Pza. Marinela Flow Choc 37.04 37.04
1.00 50192100 XUN Pza. Papas Totis Papita 18.06 18.06
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Emp 25.46 25.46
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Emp 25.46 25.46
2.00 50161800 XUN Pza. Kinder Bueno 43g 18.06 36.11
1.00 50161500 XUN Pza. Cho Freskas 35g 21.76 21.76
1.00 50161813 XUN Pza. Cho Hsy Almen 42g 18.52 18.52
2.00 50161813 XUN Pza. Chocolate Kinder M 21.21 42.41
1.00 50161813 XUN  Pza. Choco Size M&M 70g 32.87 32.87

Cantidad con Letra

Sei sci entos cuarenta y nueve Pesos 15/100 M N. Sub- Tot al ' $ 596. 08
IVA Tras. %16.00 :$ 15. 83
IEPS Tras. %8.00 :$ 37.24

:$

Sello Digital del CFDI:
OxhyJDhBw5PXUK|j2xVknMMBh1zrkogGApR8nDuoB4FLBPJcRzv367cDiUSuaWlTR4ZdSgwCheCIWLXxGwgIwM7If95XIXvIh5iIXztvolnknRhDOMizTGVd
B/w/zzHcfeyulL2VK2HDcDxg5nJK6VIXB5ShAmu2dkym8IFZaV6MDR5MSAEUODPNhWM)/U3kmYoTPBDOc7y7wpNm3INHs8Etym3gJVTOMYCgz0G+00+r6Qxe7P
EoM5EpA0BMQdzCnLvGnx5IHgDFtFG15uNtyklUYqg7dywEfAq14nil3bquHzywsbjSkMXuNWE8xcrumhBXMqV5w5xi/0Jru2dHBhgw==

Sello Digital del SAT:

35HRKmyUZL2cQHNoyQTk7kGzykzblVjP8FNCOYGLAMR3xi1571Sf6IHhVHKUKtX673mVIRGA+XT 3IsrK3Bb7d/fvEfb30GAIVWkxvvatnAqPzz/N3KmvjlKe
gdObk0JgSmv/4ATE+kVOwwIFfhkiWR+/UTV74D9D/JTt636WBY|B/JSZwWIQ208/WRDrzO6h2KYX75BiEf30im709H2WbQZa70Mz44uETKLYfKBY UjyJotHp7
NvSY800sOhrwinL0eVWGgYiGkOMH6Q8zacT8IgcEeYPCgOYaTNWatJevf6PW9fqrugyXoxpDoH0628BbjgWMzuk6roaHMrNkanRY 1w==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|3720CC33-8F88-42D4-8AB7-FO1C40049EE3|2024-07-01T18:43:04|MAS980812UK1|OxhyJDhBwW5PXUK]2xVknMMBh1zrkogGApR8nDuoB4FLB
PJcRzv367cDiUSuaWITR4ZdSgwCh6CIWLXxGwg9wM7If95XIXvIh5iIXztvolnknRhDOMIizTGVdB/w/zzHcfeyulL2VK2HDcDxg5nJK6VIXBShAmu2dkym8l
FZaV6MDR5M5AEUODPNhWMj/U3kmYoTPBDOc7y7wpNm3INHs8Etym3gJVTOMYCgz0G+00+r6Qxe7PEoM5EpAOBMQdzCnLvGnx5IHgDFtFG15uNtyklUYqg7dy
WEfAQ14ni13bquHzywsbjSKMXuNWE8xcrumhBXMqV5w5xi/0Jru2dHBhgw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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